
(株)アシスト
2023.4月号鶴岡のお米お届けいたします

3月中旬より気温が上昇し始め鶴岡もとても暖かい日が続きました。東北では仙台が3/27

に桜の開花宣言がありました。鶴岡では気温が低く開花にはまだ早いようです…

アシストではお米の播種作業に向け着々と準備を進めております。今年もお米の品種は

「つや姫」「雪若丸」「はえぬき」「夢ごこち」と昨年を同じく作付します。皆様からの

『美味しいお米』の声が何より励みとなっております。今年も良質なお米が出来上がりま

新築鉄骨ハウス周辺をコンクリートで舗装完成

今年は新しく新築した鉄骨ハウス内で「播種作業」を行います。 播種作業を終

えた苗箱は奥に見えるビニールハウスに移動し配列させ、田植作業が出来る

この度、鶴岡の老舗精肉店「長南牛肉

店」様の社長のご厚意で店頭販売させ

て頂く事になりました。また、皆様からも

多数御注文頂き「美味しい」声も届いて

おり、何より励みになっております。この

場をお借りし感謝申し上げます。
3/17より店頭販売開始しております

皆様へご報告いたします

店頭販売は致しましたが、

皆様からの御注文も随時

承っております ご連絡

お待ちしております♪


